PERFIL, MID CLAMP E END CLAMP) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO UN 30 613,87 783,11 18.416,10 23.493,30

4.22 Insumo SIURB 56601

INVERSOR FOTOVOLTÁICO SAÍDA TRIFÁSICA - 15 KW - ENTRADA ATÉ 1000 VCC - EFICIÊNCIA

MÍNIMA 95 % Un 4 20.800,32 26.534,96 83.201,28 106.139,84

5 SFCR - HOSPITAL MUNICIPAL AMANCIO COUTINHO - 62,15 KWP 350.506,66trezentos e cinquenta mil, quinhentos e seis reais e sessenta e seis centavos

trezentos e oitenta e quatro mil, novecentos e vinte e sete reais e sete

centavos

5.1 Insumo SISTEMA 562

MÓDULO FOTOVOLTÁICO (PAINEL) POLICRISTALINO - 550W - TENSÃO MAX. 1000VCC - EFICIÊNCIA

MIN. 15% UN 113 1.416,33 1.806,81 160.045,29 204.169,53

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N2

020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES

GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44. Valor R$
7.580,00 (Sete mil, quinhentos e oitenta reais). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de serviços

gráficos, para atender as necessidades das secretarias do
município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n‘-'
14.133 de 2021. Decreto Municipal 004/2024, TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N2

020/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES

GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44, Valor R$
19.921,50 (Dezenove mil, novecentos e vinte e um reais e

cinquenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ne 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO 270/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NQ

020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R. J. N. MARTINS LTDA - EPP,
CNPJ: 41.613.985/0001-08. Valor R$ 9.425,00 (Nove mil,

quatrocentos e vinte e cinco reais). OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimento de serviços gráficos, para atender
as necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N2

020/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES PRODUÇÕES

GRÁFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44. Valor R$
1.730,00 (Um mil, setecentos e trinta reais). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de serviços

gráficos, para atender as necessidades das secretarias do

município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: